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						Devenez un propriétaire heureux
Achetez l'appartement de vos rêves au meilleur prix


						
								

									
										Sélectionner un secteur géographique

													Hauts de France
												

														Compiègne-Venette
													

													Occitanie
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													Pays de la Loire
												

														Le Mans
													


									

								

								
									Lancer la recherche
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	                Devenir propriétaire pour un prix 
inférieur au prix moyen du marché, 
avec Primméa, c’est possible 
et voilà comment
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						Une offre innovante
						de logements qualitatifs
et abordables

						
							Notre promesse à ceux qui rêvent de devenir propriétaire

								Des résidences à taille humaine, situées à proximité des moyens de transport, des commerces et des commodités
	Des logements lumineux et agréables à vivre, vendus notablement inférieurs aux prix moyens du marché à prestations et localisation équivalentes.
	Des résidences éco-responsables qui respectent et valorisent la biodiversité (balcons fleuris, coeurs d’ilots verts, haies champêtres, nichoirs...)
	La garantie de la qualité Vinci Construction.


							Découvrir nos offres

						

					

					
						
							
                                
                                    
                                    [image: ]
                                
							

						

					

				

			

		

	


	


						
				Clermont-Ferrand

				4280

				3650

			

								
				Toulouse

				4120

				3310

			

								
				Compiègne-Venette

				3720

				3125

			

			
	
		
			
				Primméa moins cher que le prix moyen dans le neuf

				mentions légales

				
					                        CLERMONT-FERRAND

                        * Valeur médiane selon avis de valeur en date du 05 Juin 2023, observée par la Chambre des notaires à Clermont Ferrand sur 4 trimestres 2022.

** Prix métrique moyen de la totalité des lots du programme calculé sur la grille de vente de mai 2023, TVA 20% et stationnement inclus. Prix

moyen par typologie : T2 : 3 860 €/m2, T3 : 3 628 €/m2 et T4 : 3 491 €/m2 (TVA 20% et stationnement inclus).

					                        TOULOUSE

                        * Valeur médiane exprimée en TVA 5,5% (4 690 €/m² SHAB TVA 20% incluse), selon avis de valeur observé par la Chambre des notaires à Toulouse entre avril 2022 et mars 2023, en date de septembre 2023 (source Quadral expertise).



** Prix moyen au m2 de surface utile (article D 331-10 du CCH) de la totalité des lots du programme avec 1 parking inclus, TVA 5,5% incluse, calculé sur la grille de vente de septembre 2023. Prix moyen au m2 par typologie : T2 : 3 340 €/m2 – T3 : 3 346 €/m2 – T4 : 3 104 €/m2 (TVA 5,5%). La TVA réduite à 5,5% est soumise à conditions et sous réserve d’éligibilité.

					                        COMPIÈGNE-VENETTE

                        * Le prix moyen (médian) au m2 parking inclus constaté sur le département de l’Oise basé sur

les chiffres publiés par la chambre départementale des notaires entre janvier 2023 et juin 2023

est de 3 995 € le m2. En l’absence de données pertinentes de la base de données DVF (demande de

valeurs foncières) produite par la direction générale des Finances Publiques, une étude de marché

établie en mars 2021 sur la ville de Compiègne par Quadral Expertise a été retenue et indique que

le prix moyen par typologie et par m2 parking inclus sont de : T2 : 4046 €/m2 - T3 : 3718 €/m2 - T4 :

3541 €/m2 en TVA pleine. Crédit illustration : Habitéo. Architecte : GD’A.Illustrations non contractuelles.

** Prix moyen au m2 de la totalité des lots du programme calculé sur la grille de vente actualisée en octobre

2023, par typologie et par m2 : T1 et T2 : 3587 €/m2 - T3 : 3096 €/m2 - T4 : 2889 €/m2 TVA et stationnement inclus.
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						Primméa, c’est l’ambition de donner au plus grand nombre la capacité de devenir propriétaire
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						Des logements abordables 
et bien situés

					

				

				
					
						
						Des matériaux 
de qualité

					

				

				
					
						
						Des plans co-conçus avec un panel représentatif de primo-accédants

					

				

				
					
						
						L’engagement de Vinci Construction pour une livraison soignée et  de qualité

					

				

			

		

	


	
		

			
				
					Nos programmes en commercialisation
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                            Le MancelLe Mans (72)
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                            L'ECRINCompiègne-Venette (60)
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                            HORYZONMontauban (82)
                        

						

					

				

			

					

	


	
		
			
				
					Nos actualités
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								YSATIS à Amiens – Une livraison exemplaire

								C’est avec une grande fierté que Primméa et ADIM Hauts-de-France ont inauguré le 10 janvier 2024 la résidence YSATIS à Amiens (80). Situé dans l’écoquartier résidentiel Intercampus de la ville…

								Lire l'article 
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								Une livraison de programme irréprochable pour YSATIS à Amiens (80)

								Faciliter l’accession à la propriété en créant des logements bien situés, de qualité, abordables, c’est la raison d’être de Primméa. L’objectif du zéro réserve à la livraison des 59 logements de YSATIS à Amiens…

								Lire l'article 
							

						

					

				
				
					Voir plus de news
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					Vos témoignages

					
						
							“ Le dialogue avec Primméa s’est très bien passé, et le fait d’avoir des réponses rapides nous a rassuré et nous a conforté dans notre choix. ”

							Antoine 34 ans
						

					

				

			

		

	


	


	

		
			
				
					Envie
d’en savoir plus ?

					Contactez-nous
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					Les résidences
						Toulouse
	Le Mans
	Compiègne-Venette


				

			


			
				
					Références
						Montauban
	Amiens intercampus
	Angers
	Avignon Agroparc
	Le Petit-Quevilly
	Tourcoing
	Laneuveville-devant-Nancy
	Nancy Grand Cœur
	Évreux
	Vernon
	Le Mans
	Petit-Quevilly
	Montpellier
	Amiens
	Angers
	Limay


				

			


			
				
					Concept Primméa
					Actualités
						Téléchargements
	Coupon parrainage
	Mentions légales
	Medimmoconso
	Cookies


				

			


			
				
					Réseaux sociaux
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		Bonjour, comment
puis-je vous aider ?
	

	
		
	

	
	







		
			Je souhaite recevoir une documentation
		
	
			Je souhaite recevoir un plan
		
	
			Je souhaite être rappelé
		
	
			Je souhaite prendre un rendez-vous
		
	
			Je veux voir une résidence
		





	
		
			Je souhaite recevoir une documentation

			
							


 













	

Sur quelle résidence souhaitez-vous recevoir la documentation ?*
—Veuillez choisir une option—
Toulouse
Le Mans
Compiègne-Venette





	

Merci de renseigner votre nom*




	

Merci de renseigner votre email*




	

Merci de renseigner votre téléphone*













						

		

	

	
		
			Je souhaite recevoir un plan

			
							


 













	

Sur quelle résidence souhaitez-vous recevoir un plan ?*
—Veuillez choisir une option—
Toulouse
Le Mans
Compiègne-Venette





	

Sur quel lot souhaitez-vous recevoir le plan ?
—Veuillez choisir une option—
D603
C201
C103
C102
C101
C003
C002
C001
B307
B302
B207
B206
B204
B203
B202
B107
B106
B104
B103
B102
B101
B007
B006
B005
B001
B309
B308
B307
B303
B301
B211
B209
B208
B207
B206
B203
B110
B107
B106
B105
B102
A301
A207
A204
A203
D202
D606
D506
D601
D408
D401
D308
D301
D208
D201
D108
B311
B310
B212
B211
B111
B102
A207
A204
A109
003
B41
B43
B34
B24
B04
A34
A35
A36
A23
A24
A25
A26
A13
A14
A15
A16
4
5
23
32
33
002
13
2
B31
B33
B35
B36
B21
B23
B25
B26
B16
B11
B13
B15
B03
B05
A42
A43
A44
B01
A32
A38
A28
A22
A12
A18
35
37
A01
21
24
25
27
34
11
14
15
17
B44
B22
B32
A41
B02
B12
A27
A37
A06
A17
36





	

Merci de renseigner votre nom*




	

Merci de renseigner votre email*




	

Merci de renseigner votre téléphone*













						

		

	

	
		
			Je souhaite être rappelé

			
							


 













	

Dans quelle région cherchez vous ?*
—Veuillez choisir une option—
Grand Est
Hauts de France
Ile de France
Normandie
Occitanie
PACA
Pays de la Loire





	

A quel numéro souhaitez-vous être rappelé ?*




	

Merci de renseigner votre nom*




	

Merci de renseigner votre email*













						

		

	

	
		
			Je souhaite prendre un rendez-vous

			
							


 













	

Dans quelle région cherchez vous ?*
—Veuillez choisir une option—
Grand Est
Hauts de France
Ile de France
Normandie
Occitanie
PACA
Pays de la Loire





	

Merci de renseigner votre nom*




	

Merci de renseigner votre email*




	

Merci de renseigner votre téléphone*













						

		

	

	
		
			Je veux voir une résidence

			
								
						
							Bien sûr laquelle voulez-vous consulter ?*
							--
Yris (Toulouse)
Le Mancel (Le Mans)
L'ECRIN (Compiègne-Venette)


						

					


						

		

	




    
        
    


	
		
	


	
		
	


	

































